

平成27年度事業別収支決算書（税込・累計）

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

一般財団法人 土別市体育協会

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計（継続事業）					収益事業等会計			法人会計	合計	
	振興事業 スポーツのつどい	競技力向上事業	普及事業 地域総合型	推進事業 歩くスキー大会	スポーツ少年団 育成事業	小 計	受託事業	自販機管理			小計
I 事業活動収支の部											
1 事業活動収入											
基本財産運用収入						0			0	282,104	282,104
事業収入	465,000	0	0	376,500	0	841,500	0	0	0	841,500	
スポーツのつどい	465,000					465,000				465,000	
歩くスキー大会				376,500		376,500				376,500	
補助金等収入	78,000	920,000	200,000	0	450,000	1,648,000	0	0	0	16,824,000	
事務局体制強化補助金						0				16,824,000	
体育協会運営補助金	78,000	920,000			450,000	1,448,000				1,448,000	
北海道体育協会補助金			200,000			200,000				200,000	
上川管内体育協会連絡協議会補助金		0				0				0	
負担金収入	0	240,000	0	0	445,000	685,000	0	0	0	685,000	
加盟団体		240,000				240,000				240,000	
スポーツ少年団					435,000	435,000				435,000	
上川管内スポーツ連絡協議会					10,000	10,000				10,000	
受託料収入	0	0	0	1,006,560	0	1,006,560	53,405,349	0	53,405,349	1,733,000	
社会体育施設						0	41,474,481		41,474,481	1,654,000	
総合体育館						0	11,930,868		11,930,868	79,000	
歩くスキー大会				1,006,560		1,006,560				0	
手数料収入						0		803,990	803,990	803,990	
寄附金収入					50,000	50,000				50,000	
雑収入		53,000				53,000		115,200	115,200	3,281	
当期収入合計 (A)	543,000	1,213,000	200,000	1,383,060	945,000	4,284,060	53,405,349	919,190	54,324,539	18,842,385	
前期繰越収支差額	187,000	755,000	203,000	28,000	0	1,173,000	150,000		150,000	178,254	
事業活動収入合計 (B)	730,000	1,968,000	403,000	1,411,060	945,000	5,457,060	53,555,349	919,190	54,474,539	19,020,639	
2 事業活動支出											
事業費支出	671,296	1,722,499	367,550	1,321,760	798,415	4,881,520	53,484,627	635,200	54,119,827	0	
給料手当						0	20,468,528		20,468,528	20,468,528	
臨時雇用賃金						0	301,320		301,320	301,320	
福利厚生費						0	3,614,549		3,614,549	3,614,549	
報償費	95,700			474,660		570,360				570,360	
食糧費	497,586			96,575		594,161				594,161	
会議費	8,772	13,240	21,430		14,000	57,442				57,442	
旅費交通費			84,440		35,160	119,600	18,120		18,120	137,720	
通信運搬費	5,740	8,150	570	45,858	13,840	74,158	1,698		1,698	75,856	
消耗器材費						0	9,337,415		9,337,415	9,337,415	
消耗品費	5,184	31,942	75,210	186,050	116,219	414,605	905,283		905,283	1,319,888	
修繕費				0		0	2,607,044		2,607,044	2,607,044	
印刷製本費	45,462		30,920	252,158	28,488	357,028	66,219		66,219	423,247	
燃料費				46,354		46,354	1,585,349		1,585,349	1,631,703	
光熱水料費						0	129,290	327,300	456,590	456,590	
賃借料					2,160	2,160	1,982,548	95,200	2,077,748	2,079,908	
諸謝金		133,644	53,360	98,638	55,000	340,642	82,545		82,545	423,187	
支払負担金				29,500	490,200	519,700	41,280		41,280	560,980	
支払助成金	0	1,523,627	100,000	0	40,000	1,663,627	0	0	0	1,663,627	
活動助成金		800,000				800,000				800,000	
事業等助成金		270,000				270,000				270,000	
全国大会参加奨励金		260,000				260,000				260,000	
全道大会等開催助成		75,000				75,000				75,000	
スポーツ交流						0				0	
遠征費助成					40,000	40,000				40,000	
スポーツ科学測定助成		118,627				118,627				118,627	
道体協モデル地区事業			100,000			100,000				100,000	
保険料				42,032		42,032	141,330		141,330	183,362	
租税公課				37,200		37,200	2,169,820	212,700	2,382,520	2,419,720	
委託料						0	9,738,566		9,738,566	9,738,566	
支払手数料	972	2,916	1,620	3,780	3,348	12,636	46,872		46,872	59,508	
雑費	11,880	8,980		8,955		29,815	246,851		246,851	276,666	
管理費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	18,368,026	18,368,026	
給料手当									14,090,740	14,090,740	
福利厚生費									2,966,986	2,966,986	
慶弔費									92,464	92,464	
会議費									132,254	132,254	
旅費交通費									54,300	54,300	
通信運搬費									126,094	126,094	
消耗品費									72,395	72,395	
印刷製本費									133,585	133,585	
賃借料									245,268	245,268	
支払負担金									132,600	132,600	
租税公課									68,718	68,718	
支払手数料									5,746	5,746	
雑費									246,876	246,876	
予備費									0	0	
当期支出合計 (C)	671,296	1,722,499	367,550	1,321,760	798,415	4,881,520	53,484,627	635,200	54,119,827	18,368,026	
当期収支差額 (A)-(C)	△ 128,296	△ 509,499	△ 167,550	61,300	146,585	△ 597,460	△ 79,278	283,990	204,712	474,359	
事業活動収支差額 (B)-(C)	58,704	245,501	35,450	89,300	146,585	575,540	70,722	283,990	354,712	652,613	
II 投資活動収支の部											
1 投資活動収入											
基本財産取崩収入						0			0	0	
投資活動収入計 (D)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2 投資活動支出											
基本財産取得支出						0			0	0	
投資活動支出計 (E)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
投資活動収支差額 (D)-(E)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
III 財務活動収支の部											
1 財務活動収入											
他会計振替収入		282,104	93,000		61,641	436,745			0	436,745	
財務活動収入計 (F)	0	282,104	93,000	0	61,641	436,745	0	0	0	436,745	
2 財務活動支出											
その他財務活動支出						0	154,641	154,641	282,104	436,745	
財務活動支出計 (G)	0	0	0	0	0	0	154,641	154,641	282,104	436,745	
財務活動収支差額 (F)-(G)	0	282,104	93,000	0	61,641	436,745	0	△ 154,641	△ 154,641	△ 282,104	
次期繰越収支差額	58,704	527,605	128,450	89,300	208,226	1,012,285	70,722	129,349	200,071	370,509	